DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZANDO O STOP MOTION
COMO FERRAMENTA NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: ESTIMULANDO A
APRENDIZAGEM CRIATIVA E A CRIAÇÃO DE NARRATIVAS. de autoria de MILENE
VITÓRIA FERREIRA DA SILVA, JULIANA TEREZA DE SOUZA LIMA ARAUJO, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105221

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105221